شرح چنگ

سالانہ ۱۵ روپے

ششماہی ۸ روپے

حکام نمبر ۳۰ روپے

فی پرچہ ۳۰ پیسے

جلد ۲۴

ایڈیٹر:

محمد فیض قادیانی

نائب ایڈیٹر:

جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY BADR QADIAN.

۷ جمادی الاولیٰ ۱۳۹۵ھ | ۲۲ ہجرت ۱۳۵۴ھ | ۲۲ مئی ۱۹۷۵ء

جامعتِ اہلبیت کے موجودہ امام سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ و العزیز میں کی صالح روحانی قیادت میں جماعت نے ۱۹۷۴ء میں آگ اور خون کے دریا کو سلامت عبور کیا۔!